
 

 
 
        
 
 
  REPUBLIKA HRVATSKA 
    
          ISTARSKA ŽUPANIJA 
    
Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, 
lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu 
Tel: 052/351-640, Fax: 052/351-688 
E-mail: poljoprivreda@istra-istria.hr 
Pazin, Šetalište pazinske gimnazije 1 
KLASA: 320-01/17-01/05 
URBROJ: 2163/1-03/16-17-09 
Pazin,10.04.2017. 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

 
putem 

 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
Pazin 
Dršćevka 3 

 
 
PREDMET:  Prijedlog Odluke o odabiru ponude za uslugu izrade „Elaborata analize tržišta 

za uzgoj i preradu ljekovitog i aromatičnog bilja u Istarskoj županiji 
– dostavlja se. 

 
                      Poštovani, 
 
                      U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 
PRILOG: 

- Prijedlog odluke s obrazloženjem. 
 
 
 

Pročelnik Upravnog odjela: 
Milan Antolović 

 
 
Dostaviti: 

1. Naslovu, 
2. Pismohrana.  



Na temelju članka 65. Statuta („Službene novine Istarske županije broj  10/09, 4/13, 16/16 i 
1/17) i članka 29 Pravilnika  o postupku nabave robe, radova i usluga (Klasa: 023-01/17-01/34, 
Urbroj: 2163-1-01/8-17-2, od 24.03.2017.) župan Istarske županije dana donosi 

 
O D L U K U 

o odabiru ponude  
 

I. 
U postupku jednostavne nabave za predmet nabave: Elaborat analize tržišta za uzgoj i preradu 
ljekovitog i aromatičnog ( začinskog) bilja u Istarskoj županiji, evidencijski broj 65.1-17-BV, 
sukladno članku 29. Pravilnika o postupku nabave robe, radova i usluga (Klasa: 023-01/17-
01/34,Urbroj: 2163-1-01/8-17-2, od 24.03.2017.)   odabire se ponuda ponuditelja Instituta za 
poljoprivredu i turizam, Karla Huguesa 8, Poreč,OIB: 03850982961, s cijenom ponude u iznosu 
od 20.000,00 kn bez PDV-a, odnosno s ukupnom cijenom  u iznosu od 25.000,00 kn s 
uključenim PDV-om. 
 
 

II. 
Naručitelj će s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o javnoj nabavi/izdati narudžbenicu za 
nabavu (radova, roba ili usluga). 

 
III. 

Na temelju ove Odluke  ponuditelju  dostavlja se obavijest o odabiru zajedno s preslikom 
Zapisnika o otvaranju, pregledu, ocjeni i rangiranju ponuda na način koji omogućuje 
dokazivanje da je ista zaprimljena od gospodarskog subjekta.  
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Obrazloženje 
U postupku jednostavne nabave za predmet nabave: Elaborat analize tržišta za uzgoj i preradu 
ljekovitog i aromatičnog ( začinskog) bilja u Istarskoj županiji, evidencijski broj 65.1-17-BV 
upućen je Poziv na dostavu ponude jednom subjektu (Klasa: 320-01/17-01/05, Urbroj: 2163/1-
03/16-17-05, od 29.03.2017.) Za zaprimljenu ponudu (Klasa: 320-01/17-01/05,Urbroj: 380-17-
07, od 10.04.2017.),   ovlaštene osobe naručitelja izvršile su pregled i ocjenu ponude, sačinili 
zapisnik (Klasa: 320-01/17-01/05, 2163/1-03/16-17-05, od 10.04.2017.), te ocijenili da je 
ponuda ponuditelja Instituta za poljoprivredu i turizam, Karla Huguesa 8,Poreč,OIB: 
03850982961 valjana, da u cijelosti ispunjava svrhu nabave,  te je stoga  odlučeno kao u izreci 
ove Odluke. 
 
Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba slijedom odredbe članka 29. stavka 8. Pravilnika o 
postupku nabave robe, radova i usluga („Službene novine Istarske županije“ broj ___) 
 
KLASA: 013-02/17-01/25 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-4 
Pula, 10. travnja 2017. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

        ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego  

Dostaviti: 
1. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo,  

ribarstvo i vodoprivredu IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 


